CAJA DE PRUEBA YV-YG6
158 PIEZAS, ARO PLASTICO

CARACTERISTICAS:

158 Probines con aro plastico. En estuche simil cuero.
Lentes Esféricos: 25 pares cdéncavos y 25 pares convexos.

= 0.25 Dp. a4.00 Dp. (pasos de 0.25 Dp.)
= 4.00 Dp. a 5.00 Dp. (pasos de 0.50 Dp.)
= 5.00 Dp. a 12.00 Dp. (pasos de 1.00 Dp.)

Lentes Cilindricos: 12 pares céncavos y 12 convexos.

= 0.25Dp. a 2.00 Dp. (pasos de 0.25 Dp.)
= 2.00 Dp. a4.00 Dp. (pasos de 0.50 Dp.)

Prismas: 4 piezas.

0.50 A
1.00 A
2.00A
3.00 A

Accesorios: 6 piezas

Agujero estenopeico: 1.0 mm.
Hendidura estenopeica
Oclusor

Filtro rojo

Filtro verde

Cilindro Cruzado +0.25Dp.
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